

Roheje Holding ApS

Teglbacken 41, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 36 96 69 39

Årsrapport

15. juli 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22/5 2017.

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Jens Vestergaard Jensen', written over a horizontal line.

Jens Vestergaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 15. juli 2015 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Roheje Holding ApS Teglbakken 41 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 36 96 69 39
	Regnskabsår: 15. juli - 31. december
Direktion	Jens Vestergaard Jensen, Teglbakken 41, 8270 Højbjerg
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	Simplyture ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af IT løsninger samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -175.225 i selskabets første regnskabsår.
Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/7 2015 - 31/12 2016
Andre eksterne omkostninger	-31.940
Resultat før finansielle poster	-31.940
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-140.000
Øvrige finansielle omkostninger	-3.285
Resultat før skat	-175.225
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-175.225
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-175.225
Disponeret i alt	-175.225

Balance

Aktiver		<u>31/12 2016</u>	<u>15/7 2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	<u>1</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>0</u>
	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>32</u>	<u>60.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>32</u>	<u>60.000</u>
	Aktiver i alt	<u>33</u>	<u>60.000</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2016</u>	<u>15/7 2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	60.000	60.000
4	Overført resultat	-175.225	0
	Egenkapital i alt	<u>-115.225</u>	<u>60.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	0
	Anden gæld	102.758	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>115.258</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>115.258</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>33</u>	<u>60.000</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af realiserede underskud tabt egenkapitalen. Selskabet forventer at retablere egenkapitalen via egen indtjening. Det er selskabets opfattelse at selskabets kapital og likviditet er sikret til det kommende års drift, da hovedanpartshaver stiller den nødvendige likviditet til rådighed.

	<u>31/12 2016</u>	<u>15/7 2015</u>
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Tilgang i årets løb	<u>1</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 15. juli 2015	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Anpartskapitalen er fordelt i anparter á kr. 1,00 eller multipla heraf.		
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-175.225</u>	<u>0</u>
	<u>-175.225</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.